ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«15» августа 2025 г. №84-о

г. Чита

О зачислении на обучение по программам ординатуры на места на условиях целевого приёма

"В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 мая 2017 г. № 212н «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  программам
ординатуры», Правилами приема на обучение по основным профессиональным программам высшего образования -
программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
(утверждены решением Учёного Совета протоколом №8 от 25 марта 2025 г.) и решением приёмной комиссии ФГБОУ
ВО ЧГМА Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение по программе ординатуры на условиях целевого приёма
следующих поступающих по специальностям:

№п.п ID
Результаты

вступительных
испытаний (баллы)

Индивидуальные достижения

Специальность «Акушерство и гинекология»
1 . 168-902-887 20 90 222
2. 159-018-051 59 93 338
3. 168-511-345 73 93 17
4. 165-468-819 11 97 174
5. 184-012-905 45 97 70

Специальность «Анестезиология - реаниматология»
6. 180-801-801 49 <■ 90 315
7. 141-154-816 26 98 205
8. 158-771-848 24 73 110
9. 178-863-632 35 93 282

10. 162-605-966 71 95 110
11. 169-601-845 96 93 202
12. 144-212-485 26 96 113
13. 145-643-173 63 95 310
14. 167-025-564 66 96 342
15. 142-923-863 69 81 180
16. 197-058-894 31 88 120
17. 172-734-817 84 95 110
18. 159-127-602 75 91 230
19. 149-399-344 22 90 315
20. 161-889-940 21 87 110
21. 159-127-605 78 93 47

Специальность «Детская хирургия»
22. 199-351-383 17 72 45

Специальность «Инфекционные болезни»
23. 182-038-650 61 96 37
24. 161-214-631 21 76 200
25. 178-084-098 01 100 22

Специальность «Кардиология»

26. 154-168-544 71 100 100
27. 153-433-005 25 92 205
28. 168-556-376 19 81 80
29. 173-316-209 47 93 218
30. 160-425-574 43 100 97
31. 151-704-929 53 75 112
32. 165-950-592 04 98 100
33. 161-945-543 83 98 349

Специальность «Неврология»
34. 170-173-244 35 92 202
35. 157-097-815 00 78 85
36. 125-944-867 92 83 150
37. 157-216-782 77 89 160
38. 148-649-022 94 93 15
39. 173-742-546 84 90 280
40. 179-863-184 39 86 35
41. 152-898-432 06 97 7
42. 168-814-776 21 98 280
43. 139-917-210 90 82 22

Специальность «Неонатология»
44. 157-499-892 45 93 155

Специальность «Онкология»
45. 160-765-602 68 92 110
46. 155-203-119 21 100 238
47. 146-965-093 06 96 200
48. 135-278-070 60 97 200

Специальность «Организация здравоохранения и общественное здоровье»
49. 179-436-564 20 98 142

Специальность «Оториноларингология»
50. 162-178-283 68 96 282
51. 142-923-862 68 75 15
52. 152-961-128 65 71 227
53. 130-520-870 10 97 220
54. 146-806-512 73 93 280

Специальность «Офтальмология»
55. 169-404-631 84 98 237
56. 140-220-270 83 93 100
57. 181-748-582 05 98 265
58. 148-473-907 00 81 205
59. 163-069-908 78 95 2
60. 162-647-849 95 92 337
61. 175-109-722 68 93 282

Специальность «Патологическая анатомия»
62. 157-357-548 99 78 237

Специальность «Педиатрия»
63. 168-596-072 26 82 269
64. 147-048-355 65 100 302
65. 168-327-576 02 81 30
66. 160-041-965 24 93 2
67. 161-377-493 77 97 75
68. 153-977-423 04 95 282
69. 169-649-699 55 90 205
70. 195-759-508 40 95 35
71. 167-857-785 47 88 280
72. 164-667-379 09 98 280
73. 165-630-785 84 98 80
74. 168-262-246 82 95 3
75. 166-029-503 62 76 312
76. 164-876-792 31 77 100

77. 141-154.860 30 93 25
78. 152-952-701 71 81 32
79. 148-396-845 19 95 0

Специальность «Психиатрия»
80. 168-053-195 75 97 207
81. 133-194-583 54 90 7
82. 166-980-895 38 98 167
83. 164-467-346 89 88 105
84. 168-576-699 45 90 177
85. 196-398-082 34 98 7

Специальность «Рентгенология»
86. 162-351-977 65 88 0
87. 158-462-187 92 100 230
88. 167-931-975 23 92 300
89. 157-241-032 41 77 202
90. 162-017-260 21 70 310
91. 169-951-134 14 95 80
92. 114-802-753 34 93 135
93. 160-714-730 46 90 282
94. 161-620-069 30 100 312

Специальность «Стоматология детская»
95. 166-766-484 25 77 85
96. 189-913-478 39 90 200
97. 170-899-384 21 97 0
98. 125-879-315 94 70 202
99. 145-853-960 99 95 27

Специальность «Судебно-медицинская экспертиза»
100. 166-040-876 62 95 82
101. 149-565-752 15 70 0
102. 161-204-364 16 82 2

Специальность «Терапия»
103. 169-092-526 97 91 202
104. 197-076-981 31 100 200
105. 145-859-208 98 100 220
106. 149-643-827 05 98 302
107. 161-601-806 33 98 82
108. 140-220-191 85 98 107
109. 142-703-154 25 92 203
110. 198-303-512 85 96 302
111. 161-918-896 01 86 282
112. 165-661-089 86 93 205
113. 155-128-913 63 97 205
114. 167-969-728 57 98 60
115. 177-242-861 90 97 20
116. 165-597-708 22 97 8
117. 178-281-170 93 98 112
118. 161-377-499 83 88 202
119. 168-359-283 15 97 262
120. 178-810-715 00 70 110
121. 161-607-424 47 100 367
122. 167-053-128 57 78 235
123. 101-152-306 70 93 102
124. 170-839-263 84 76 215

Специальность «Травматология и ортопедия»
125. 179-147-645 11 88 110
126. 185-819-159 17 96 330
127. 173-115-182 37 92 307
128. 159-411-834 78 95 337
129. 184-245-488 88 100 370

130. 184-621-523 72 86 25
Специальность «Ультразвуковая диагностика»

131. 163-713-532 59 76 202
132. 109-028-929 53 98 180

Специальность «Фтизиатрия»
133. 156-285-092 82 95 240
134. 146-148-514 61 93 202
135. 176-407-568 93 78 32

Специальность «Функциональная диагностика»
136. 145-538-546 81 75 280
137. 159-742-690 16 93 222
138. 125-987-495 15 92 102

Специальность «Хирургия»
139. 179-003-942 76 70 280
140. 137-859-879 36 97 300
141. 156-721-725 76 86 130
142. 165-434-294 74 100 245
143. 162-420-283 29 85 82
144. 172-472-400 57 80 334
145. 171-305-519 35 73 335
146. 163-157-541 60 93 237
147. 166-914-259 98 98 22
148. 150-383-038 32 91 200
149. 171-249-758 78 80 314
150. 143-456-887 81 96 310
151. 152-045-775 42 95 222

Специальность «Эндокринология»
152. 141-332-289 19 97 202
153. 160-850-160 44 98 2
154. 159-462-851 07 100 62
155. 183-580-979 12 93 282
156. 172-317-437 54 80 200

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА
И.о. ректора, д.м.н., профессор Царёва Н.В.